



**GLAUKOMFÖRENINGEN
VÄRMLAND**

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2018.

Styrelsen har bestått av ordförande Yngve Berg, vice ordförande Signe Persdotter, kassör Göran Boström, sekreterare Ingrid Sällström samt suppleanter Irene Holmström, Margareta Aspman, Lizzie Jansson.

Styrelsen har haft 9 protokollförda styrelsemöten samt telefonkontakter och informella träffar. Styrelseledamöter har deltagit i möten med Svenska Glaukomförbundet och Funktionsrätt Värmland.

Under **Världsglaukomveckan** hade föreningen en monter i NEWS 55 Seniorevent på Karlstad CCC, 12-13 mars.

Årsmöte hölls 20 mars 2018 med 17 närvarande. Mötet avslutades med en kaffestund. Inbjuden gäst var apotekare Karna Wisenius från apoteket Vargen, som berättade om hur man på apoteken kan bistå oss som kunder.

Tre **medlemsaktiviteter** har hållits under året.

Studiebesök gjordes torsdag den 26 april på Nya Wermlandstidningen med guidning och konstvisning. Medlemmarna bjöds på en kopp kaffe och ordföranden informerade från förbundsstämman.

Medlemsresan avlöpte torsdag 23 augusti med 32 deltagare. Den gick i år till Arvika, med besök och guidning på Rackstadmuseet och en busstur runt sjön Racken. Lunch intogs på Gate Gästgifveri, där också information från styrelsen gavs.

Glaukomcafé för nya medlemmar och anhöriga hölls tisdag 6 november. 14 personer träffades på Resurscentrum i Karlstad.

Samverkan med ögonsjukvården fortsätter. Då ny verksamhetschef tillträtt under hösten, har endast ett möte med den avgående chefen Lennart Sjöbom och överläkare Kerstin Edlund hållits. Fortsatt samverkan med den nya verksamhetschefen Inger Eng och två representanter från styrelsen är planerad.

Den ekonomiska ställningen framgår av bifogad resultat- och balansräkning.
Inget arvode har utgått till styrelsen.

Antalet medlemmar uppgår vid årets utgång till 147 st, varav 1 hedersmedlem
och 13 familjemedlemmar.

Karlstad den 19 februari 2019

Yngve Berg
ordförande

Signe Persdotter
vice ordförande

Ingrid Sällström
sekreterare

Göran Boström
kassör

Revisionsberättelse har avlämnats i mars 2019.